TALOUSARVIOMUUTOSESITYS

Poytakirjaliite A/Kaupunginhallitus 24.5.2021

TA2021 Muutokset

Toimialan esitys

Kaupunginjohtaja esitys

KAYTTOTALOUS

Ta-muutos/
Lisamaara-
rahatarve

Madrdrahan

vihennys/kate

Ta-muutos/
Lisamaard-
rahatarve

Maararahan
vihennys/kate

KESKUSHALLINTO
11 KAUPUNGINHALLITUS/Elinkeinojaosto
120 KEHITTAMIS- JA ELINKEINOPALVELUT
121 Kehittamispalvelut
140 Kehittamispalvelu

123 Elinkeinopalvelut
150 Elinkeinopalvelut
1500 Elinkeinopalvelut
Uusi elinkeinoasiamies

200 000

45 800

45 800

KAUPUNGINHALLITUS/Elinkeinojaosto yhteensé

245 800

245 800

30 SIVISTYSTOIMIALA
30 SIVISTYSLAUTAKUNTA

310 Varhaiskasvatus
Palkat, vakituinen henkilGstd
Henkilgsivukulut
- varhaiskasvatuksenopettaja
- varhaiskasvatuksen lastenhoitaja
Palvelujen ostot
- Asematien paivakodin siivous

320 Perusopetus
Palvelujen ostot
- lapsi- ja perhetyon seka
kuratiivisten ja opp.huoltoon
sahkdisen palvelun palv. maksu
Vuokrat
- Nojanmaan koulun
kiinteistovero (sis. Leasingvuokraan)

330 Lukiokoulutus
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
- 2. asteen opp.velv. laajennus
oppimateriaali + muu materiaali
200 oppilaalle

46 000
10 000

11 500

22700

60 000

176 000

46 000
10 000

11 500

22 700

60 000

176 000

SIVISTYSLAUTAKUNTA YHTEENSA

326 200

326 200

KAYTTOTALOUS YHTEENSA

572 000

572 000

Kate

TULOSLASKELMAOSA

Valtionosuustulon lisdys

572 000







